

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 - stezky	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	MP - stezky	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13-508-17	zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	508
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-36 373	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-36 373	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-36 373	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-36 373	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-36 373 Kč
DPH	21,0 %			-7 638 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-44 011 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet :	MP 01
Objekt :	SO 01 MP - stezky	MP - stezky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 0	0	0	0	0	0
56 štěpková cesta	-36 373	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-36 373	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-36 373	0
Oborová přírážka	0	0,0	-36 373	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-36 373	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-36 373	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-36 373	0
Provoz investora	0	0,0	-36 373	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-36 373	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-36 373	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet: MP 01
Objekt :	SO 01 MP - stezky	MP - stezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	56	štěpková cesta					cenová úroveň
10	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-25,20	287,00	-7 232,40	smluvní rozpočet
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-25,20	356,90	-8 993,88	smluvní rozpočet
12	R-položka	uložení výkopku na skládku z horniny 1 až 4	m3	-25,20	376,30	-9 482,76	smluvní rozpočet
15	materiál	Humózní zemina - nákup 124*0,10	m3	-12,40	860,00	-10 664,00	smluvní rozpočet
	Celkem za	56 štěpková cesta				-36 373,04	